市长大厦客房洗浴用品采购项目询价函

为规范公司经营采购行为，本着公平、公正、公开原则，我司拟对市长大厦客房洗浴用品采购项目进行公开询价，相关询价信息如下表：
	项号
	内    容
	说明与要求

	1
	询价项目
	市长大厦客房洗浴用品采购项目

	2
	采购单位
	广州中国市长大厦管理有限公司

	3
	实施地点
	广州中国市长大厦

	4
	采购方式
	公开询价

	5
	采购范围、内容
	1、确定一家客房洗浴用品服务商，双方的权利义务、费用及支付方式等合同约定；

	6
	资格要求
	1、报价人营业执照在有效期内，且经营范围包含具备生产或授权代理销售洗浴用品资质；2、已办理合法税务登记，具有开具增值税发票能力。

	7
	承包方式
	按采购人要求，提交的数量及合同价计算。

	8
	工期要求
	1年期，按合同或双方协商

	10
	定选方式及限价
	采用经资格审核后，按样品的要求、价格择优选取，本项目最高每年不含税限价4.9万元。

	11
	询价文件编制
要求
	1、有效《营业执照》复印件，过往业绩；
[bookmark: _GoBack]2. 密封完好的投标报价清单；

	12
	报价文件份数
	正本一份；

	13
	报价文件递交截止时间
	2024年11月22日上午10:00截止；逾期不予受理。

	14
	报价文件递交
地点
	广州市天河区天河北路189号市长大厦负一楼物资采购中心；

	15
	联系方式
	采购单位：广州中国市长大厦管理有限公司
联系地址：广州市天河区天河北路189号市长大厦负一楼物资采购中心；
联 系 人：罗先生、张先生
联系电话：（020）87553838-3225

附表一：
询价函

致询价人：广州中国市长大厦管理有限公司

根据你司发出的《市长大厦客房洗浴用品采购项目询价函》（以下简称询价函），我方已经详细地阅读并理解了询价函及附件内容，并在此声明并承诺：
1.我方同意接受作为询价函附件的《市长大厦客房洗浴用品采购项目合同》（以下简称合同）全部内容。如中选，将根据该合同全部格式和内容与贵司签订合同，并接受贵司对该合同条款的全部或部分修改；并承诺按照合同中规定的范围和内容、服务质量保证及标准、付款方式、验收标准与质保约定等全面履约。如我方不接受询价人按以上原则拟订的合同版本，视为放弃合同签订的权利，完全理解并同意询价人另选其他服务供应商。
2.我们已经详细地阅读了询价函及相关附件，我们完全理解并同意遵守询价函的各项规定和要求。
3.我方同意按询价函的规定履行签订合同的一切责任和义务。如我方违约，愿服从贵方核定违约事实的处理意见，保证承担因自身违约所造成的一切后果和责任。

报价人名称：  （公章）
授权人/代理人：
日期：  2024年  11月    日

法人证明及授权委托书

法定代表人（负责人）证明书
（法人或其他组织及个体工商户用）
（ 2024）第   号
现任我单位职务，为法定代表人（负责人），特此证明。
有效期限：   60日历天
附：代表人性别：年龄：身份证号码：
注册号码：企业类型：
经营范围：
  单位：            （盖章）

年     月     日

广州市工商行政管理局监制

授权委托证明书
（法人或其他组织及个体工商户用）
（2024）第   号
兹授权为我方委托代表人，其权限是：参加市长大厦客房洗浴用品采购项目工作相关事宜。
有效期限：   60日历天
附：代理人性别：年龄：身份证号码：
注册号码：企业类型：
经营范围：
法定代表人（负责人）：（签名）
授权单位：（盖章）
     年     月     日

广州市工商行政管理局监制

报价表
        产品报价表一
	序号
	商品名称
	年用计划数（瓶）
	限单价
	不含税报价（元）
	不含税总额（元）
	税率%

	1
	300ML沐浴液
	1500
	10.8

	2
	300ML洗发水
	1500
	10.8

	3
	300ML护发素
	700
	10.8

	4
	300ML润肤露
	500
	10.8

	5
	适配洗浴用品套装支架
	140
	30

报价表二
	项目名称
	市长大厦客房洗浴用品采购项目

	不含税报价总计
	￥          元，人民币大写：              税率       %

	供货期
	合同签订后所有产品应根据询价人要求的时间节点完成供货、验收交付。

报价单位（盖章）：
法定代表人或被授权人（签字或盖章）：
年     月     日
注：1，明细表中的单价即为综合单价，综合单价含生产制作、材料、质检、包装、运输、仓储、装卸、税收及其他相关服务费用、合同明示或暗示的所有一般风险、责任和义务的费用等。报价人应承担相应风险，并认真履行全部责任。综合单价是固定包干价格，不因竞选人工作量的增减、人员的增减、市场价格等变化因素而调整。
    2，本项目最高每年不含税限价4.9万元。报价超过最高限价的为无效报价，按照无效响应处理

 附表：
资格及响应性审查表
项目名称：市长大厦客房洗浴用品采购项目
	序号
	审查内容
	审查结果

	1
	报价人具有独立法人资格，营业执照在有效期内，且经营范围包含具备生产或授权代理销售洗浴用品资质。

	2
	报价人没有在“信用中国”网站（WWW.accreditation.gov.cn）被列入失信被执行人名单，竞选人提供从“信用中国”网站截图“政府采购严重违法失信行为记录名单”页面并加盖公章（自行截图结果盖章）

	3
	是否按附表一格式提供《询价函》；

	4
	是否按要求提交有效法定代表人证明书及授权委托书；

	5
	询价文件是否按要求加盖公章密封递交；

	6
	是否按要求提交密封完好的报价单；报价在询价人公布的限价范围内；

	7
	报价人应为已办理合法税务登记，能开具增值税专用发票（提供纳税人税务证明加盖公章）

	审查结论（通过/不通过）

注：满足审查内容要求的在“审查结果”栏中打“○”，不满足要求的 “X”。审查结果均全部满足，“审查结论”为通过；审查结果有任一项不满足，则“审查结论”为不通过。

市长大厦洗浴用品需求书
一总体要求；
1.供应商所提供的洗浴用品应符合国家规定标准及法律法规的要求，并提供国家有关职能部门核准的检测报告、合格证书。供应商对所提供商品的安全质量负责。
2.供应商保证所提供之洗浴用品具有合法授权生产或销售的资质。提供的产品不能侵犯商品专利权、商标专利权、商标专用权等知识产权或属于假冒伪劣商品。
3.供应商应提供良好的售后服务，及时处理提出的质量问题及投诉。
4.符合酒店档次定位的洗浴品牌。
5.具体要求
（1）沐浴液
包装：300ML/瓶
要求：香味持久，泡沫丰富细腻，温和清洁肌肤，不干燥紧绷
（2） 洗发水
包装：300ML/瓶
要求：散发淡雅的香气，配方温和，不刺激头皮，适合各种发质使用
（3）润肤露
包装：300ML/瓶
要求：具有保湿、滋润肌肤的功效，可缓解肌肤干燥
（4）护发素
包装：300ML/瓶
要求：香气宜人，与洗发水的香味相搭配
（5）洗浴用品固定架：适配洗浴用品套装，不易生锈、易清洁
6.洗浴用品年使用量估算
 沐浴液1500瓶；洗发水1500瓶；护发素700瓶；润肤露500瓶；固定架140个。